
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» 

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                
 

 

28 мая 2021 года                  г. Ермолино                № 93П 

 

О внесении изменений в схему водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» 

Боровского района Калужской области на период с 

2019 по 2035 годы и утверждении в новой редакции 

В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении, на основании постановления Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О 

схемах водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в схему водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино» Боровского района Калужской 

области на период с 2019 по 2035 годы следующие изменения: 

- Том 1. Схема водоснабжения стр.9 абзацы 8 читать в следующей редакции "СП 

131.13330.2018 Строительная климатология", абзац 9 - исключить. 

- Том 2. Схема водоотведения стр.8 абзацы 7 читать в следующей редакции "СП 

131.13330.2018 Строительная климатология", абзац 8 - исключить. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию в еженедельной газете "Уголок России" на официальном сайте 

администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино» в сети Интернет 

http://admermolino.ru/ 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации МО 

«Городское поселение «Город Ермолино»                                                              Е.А. Гуров 
 

 

 

Согласовано: зам .главы администрации А.А. Исаев__________________ 

 

 

Согласовано: гл. спец. Довлетова Ю.Р._________________________ 
 

 
 

Отпечат.-2 экз. 

Авдеева Н.Е. 

8 (48438) 6-48-45 

http://admermolino.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	«Городское поселение «Город Ермолино»
	БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28 мая 2021 года                  г. Ермолино                № 93П
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации МО
	«Городское поселение «Город Ермолино»                                                              Е.А. Гуров
	Согласовано: зам .главы администрации А.А. Исаев__________________
	Согласовано: гл. спец. Довлетова Ю.Р._________________________
	Отпечат.-2 экз.
	Авдеева Н.Е.
	8 (48438) 6-48-45

